
 
 

 
 

Warszawa, dnia 3 kwietnia 2013 r. 

Pozycja 24 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO
1)

 

z dnia 18 marca 2013 r. 

 w sprawie powołania Komisji do Spraw Pożyczek i Kredytów Studenckich 

 

Na podstawie art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 17 lipca 1998 r. o pożyczkach i kredytach studenckich 

(Dz. U. Nr 108, poz. 685, z późn. zm.
2)

) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję do Spraw Pożyczek i Kredytów Studenckich w składzie: 

1) Marek Wąsowicz – przewodniczący; 

2) Łukasz Domagała; 

3) Mikołaj Dziugiel; 

4) Andrzej Eliasz; 

5) Małgorzata Halicka; 

6) Maciej Kolwas; 

7) Marta Michalska; 

8) Piotr Müller; 

9) Ewa Sieczek; 

10) Jacek Skrzyński;  

11) Paweł Zdun. 

                                                           
1) Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego kieruje działem administracji rządowej – szkolnictwo wyższe, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 

2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2011 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Nauki  

i Szkolnictwa Wyższego (Dz. U. Nr 248, poz. 1483). 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2000 r. Nr 48, poz. 550, z 2004 r. Nr 146, poz. 1546 i Nr 152, poz. 

1598, z 2005 r. Nr 23, poz. 187 i Nr 164, poz. 1365 oraz z 2011 r. Nr 84, poz. 455. 

 



Dziennik Urzędowy  

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego  – 2 – Poz. 24 

§ 2. Obsługę administracyjną Komisji do Spraw Pożyczek i Kredytów Studenckich zapewnia 

Departament Budżetu i Finansów w Ministerstwie Nauki i Szkolnictwa Wyższego. 

§ 3. Traci moc zarządzenie Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 15 czerwca 2012 r.  

w sprawie powołania Komisji do Spraw Pożyczek i Kredytów Studenckich (Dz. Urz. MNiSW poz. 51). 

 § 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego: B. Kudrycka 

 

 

 

 

 

 

                                                      

 

 

 

 




